АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.12.2015 года                                      № 304                        ст. Красноярская
О доведении до главного распорядителя

средств бюджета Красноярского сельского
поселения Цимлянского района

лимитов бюджетных обязательств на 2016 год
В соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района), утвержденного Постановлением   Администрации Красноярского сельского поселения от 28.12.2015 года  № 303,
Постановляю:

1. Администрации Красноярского сельского поселения Цимлянского района сформировать лимиты бюджетных обязательств на 2016 год в размере 100 процентов годовых бюджетных ассигнований.
2. Формирование и доведение лимитов бюджетных обязательств осуществляется в порядке и сроки, установленные Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Цимлянского района  от 28.12.2015 года № 303.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельского поселения                     В.В. Светличный
PAGE